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Coton mouliné

Blanc
Citron my
X Brun doré my
X Olive fc
Bleuet cl
X Bleuet tr fc

Coton perlé No.5
Jaune tr tr cl

Nombre de points : 33 x 44

DMC DMCCP5

Blanc
307
976
520
3325
312

3823

Note : Vente et Reproduction Interdite.

Je serai heureuse de voir

vos réalisations .

Merci de m'envoyer la photo par mail:
aupapotagedesdames@gmail.com

Dessiné par: aupapotage des dames
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